
2

3

1

7

8

6

4

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月7日（土）22回佐賀1日

 9R スターレット特選 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エアーポケット
父:ダンカーク  母:セインツプレイ

牡  3 真島正徳
56.0

1:58.8
(－)

5-3-1-1 38.7 － 3 475
(+3)

真島元徳（佐賀）
原久美子
佐々木　恵一

2 3 イケノアスリート
父:シビルウォー  母:ドリーヴァーデン

牡  3 田中直人
56.0

1:59.5
(4)

4-4-4-5 38.9 － 2 462
(+2)

渡辺博文（佐賀）
池添安雄
池添　安雄

3 1 キンカイレナ
父:ベルシャザール  母:チャーミングギャル

牝  3 竹吉徹
54.0

1:59.7
(3/4)

6-6-5-3 39.0 － 4 424
(0)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
坂本　晴美

4 7 ジャナイト
父:リアルインパクト  母:メイショウアゲハ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:59.9
(1 1/4)

1-1-2-2 39.8 － 6 478
(-4)

中川竜馬（佐賀）
萩原挙
帰山　清貴

5 8 キョウワビースト
父:オルフェーヴル  母:ヘイローフジ

牡  3 山口勲
56.0

2:00.0
(3/4)

2-2-3-4 39.8 － 1 545
(0)

古賀光範（佐賀）
松本英泰
協和牧場

6 6 モアナコランダム
父:アーネストリー  母:コアレスフェロー

牝  3 鮫島克也
54.0

2:00.7
(4)

8-9-7-6 39.7 － 7 410
(-1)

真島元徳（佐賀）
増田慎
高橋農場

7 4 テイエムマルジュウ
父:マツリダゴッホ  母:テイエムユメノコ

牡  3 山下裕貴
56.0

2:01.9
(6)

3-5-6-7 41.1 － 5 433
(-8)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

8 9 マウンテンアリス
父:フリオーソ  母:マウンテンガール

牝  3 仲原大生
▲51.0

2:02.3
(2)

7-7-8-8 41.3 － 8 439
(+8)

真島元徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

9 5 ムーンパスリターン
父:ストロングリターン  母:コトノハ

牝  3 川島拓
54.0

2:03.5
(6)

9-8-9-9 42.0 － 9 443
(+6)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
芳住　鉄兵

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,4,3,2,1,9,6,5

7,8,2,3,4,1,9,5,6

2,7,8,3,1,4,6,9,5

2,7,1,8,3,6,4,9,5

払戻金
単 勝 2 400円

複 勝 2 120円

3 110円

1 140円

ワイド 2-3 180円

1-2 270円

1-3 260円

枠 連 2-3 370円

馬 連 2-3 390円

馬 単 2-3 890円

3連複 1-2-3 460円

3連単 2-3-1 2,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


